f. 106 
...20 vos requirit per vos prefatum dominum consulem summare...21 

plano recipi deberet in curia vestra, ne fides viri pe... et22. Et ut 
possit de predictis consequi solutionem suam in bonis et hereditate dicti 
Anfreoni, quem audivit ab hoc seculo transmigrasse, ex quo non missit 
sibi, ut promisserat, monetam, pro posse solver(e) expensas et dotes 
predictas. 

Et predicta dicit ad presens etc. 
Sal vis sibi etc. 
Protestants de expensis etc. 

+MCCCCXXXXIIII die martis prima septembris in tereiis in Leocastro 
Ianuen(sium) ad bancum iuris. 

Deposita in iure et in publico presencia domini consulis per dictum 
dominum fratrem23 Georgium. 

Qui dominus consul predicta admisise et in quantum de iure tenentur 
et deberit et non aliter пес alio modo et mandavit per me notarium 
infrascriptum et scribam diete curie prosequi ad riceptionem dictorum 
testium sic summarie et de plano. 

Ea die. 
Admoniti fuerunt per me, notarium infrascriptum, de mandato prefati 

domini consulis infrascripti testes product(i) per dictum dominum fratrem 
Georgium super dieta requisicione, quatenus hodie in vesperis compareant 
coram predicto24 domino consule ad iurandum de veritate dicenda de eo, 

17 Следует зачеркнутое: et ipse. 
18 Следует зачеркнутое: duc. 
19 вставлено над строкой: de. 
20 Угол листа оторван, текст утрачен. 
21 Угол листа оторван, текст утрачен. 
22 Текст утрачен. 
23 Следует зачеркнутое: Gregorium. 
24 Presdicto исправлено на: predicto. 
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de quo fuerint interrogati supra dicta requisicioni tam pro una parte, 
quam pro alia revoc(ati) etc. 

Quorum nomina sunt hec: 
d(omini) Petrus de Puteo et lohannes de Cucurno. 

Ea die in vesperis. 
Supradicti domini Petrus et lohannes constituti in presencia prefati 

domini consulis in observatione diete admonicionis iuraverunt ad sancta 
Dei Evangelia corporaliter tactis scripturis de veritate dicenda supra 
dicta requisicione, tam pro una parte, quam pro alia, revoc(ati) etc. 
presente et instante dicto domino fratri Georgio. 

+MCCCCXXXXIIII die 2 sept(embris). 
Dominus Petrus de Putheo, burgensis Trapes(undarum), testis, 

receptus de mandato prefati domini consulis supra dicta requisicione 
per me notarium infrascriptum et scribam curie Trapes(undarum) ad 
instantiam dicti domini fratris Georgii admonit(us) etc., qui jur(avit) 
etc. dicta requisicio sibi test(i?) prius lecta et vulgarizata etc. 

Suo iuramento testificando dixit se tantum scire de contenta